Signum D. Othonis Invictissimi Imperatoris Augusti
id Martii Anno Domin. Incarnationis Millesimo,
Indictione decimatertia, anno Nostri Regni quarto.

Actum in Scavania in Civitate Gaemi, ubi Corpus Beati
Martiris... quiescit feliciter etc.

Copia tratta dal Tomo V. dell'Italia Sacra composta
dall’Abate Ferdinando Ughello, dove parla di Girolamo
Vescovo XX. di Vicenza.

DIPLOMA DI CORRADO II IL SALICO
AL VESCOVO DI VICENZA TEBALDO
ANNO 1026

In nomine Sanctae et individuae Trinitatis.

Corradus divina favente clementia rex.

Si Ecclesiam Dei curam gerimus easque dilatare stu-
duerimus, nostri regni statum augmentari minime diffi-
dimus.

Quocirca omnium Sanctae Dei Ecclesiae (fidelium)
praesertim scilicet ac futurorum noscat universitas quod
interventu ac petitione Arbonis Moguntini archiepiscopi
et Ugonis nostri cancellarii confirmamus et corrobora-
mus, prout juste et legaliter possumus, Tebaldo sanctae
Vicentinae ecclesiae episcopo suisque successoribus
quaedam praecepta nostrorum antecessorum imperato-
rum sive regum; quae pro recompensatione aeterni regni
eidem Vicentinae Ecclesiae concessa esse videntur et sub
nostrae tuitionis et confirmationis praecepto eadem reci-
pimus et confimando roboramus, ea videlicet ratione ut
omnes res iam dictae ecclesiae mobiles et immobiles,
liberos et servos utriusque sexus aldiones et aldianas,
colonos et colonas, plebes, castella, cortes, capellas cum
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omnibus adiacentiis et pertinentiis earum tam quolibet
scripto praefato episcopatui advenientes quamgque etiam
praeceptis nostrorum praedecessorum imperatorum sive
regum videlicet ab imperatore Berengario Cortem de
Valle * et Massa Carturni ad eamdem cortem pertinentem
et mansos et placita et cuncta appenditia seu alia quae-
libet quae in ipsa valle et in iamdicta massa ad regiam
potestatem et ad publicam potestatem pertinere videntur
seu etiam alias cortes ab eodem Imperatore eidem Eccle-
siae attributas et concessas; Sisinum (Sicinum) et Mala-
dum et castellum in eodem loco de Malado constructum
cum omnibus earum pertinentiis et adiacentiis, districtis
placitis et publicis funtionibus. '
Signum Domini Conradi regis invictissimi (M)
Ugo Cancellarius
Data V cal. iul. indictione IX (Anno Dominicae incarna-
tiones MXXVI, regni vero...

« INSTRUMENTUM »
IN ECCLESIA S. AGATAE DE COGOLLO ANNO 1202,
31 JULII

JESU MARIA

In Christi nomine Amen. Anno D.ni millesimo du-
centesimo secundo, Inditione quinta, die ultimo mensis
Julii, in Districtu Cogolli, in Ecclesia Sanctae Agatae de
Cogollo.